
07 FENGHUA DAILY
国内新闻/广告

2017年11月30日 星期四
责编：康新欣 版式：刘晓云 电话：88963757

拍卖公告
浙江省宁波市奉化区人民法院将在浙江

省宁波市奉化区人民法院淘宝网司法拍卖网

络平台上 （网址： http://sf.taobao.com，户

名：浙江省宁波市奉化区人民法院）公开拍

卖或变卖以下标的：

2017年 12月 11日 10时至 2017年 12月
12日10时拍卖：浙Ｂ0057Ｆ马自达汽车。

2017年 12月 11日 10时至 2017年 12月
12日10时拍卖：1.宁波市奉化区南山路160
号一层 169、170号房产；2.宁波市奉化区

南山路160号61号、68号房产；3.宁波市奉

化区南山路 160号一层 168号房产；4.宁波

市奉化区南山路 160号一层 146号房产；5.
宁波市奉化区南山路 160号一层 52号、53
号、53-1号房产；6.宁波市奉化区南山路

160号一层 54号、55号房产；7.宁波市奉化

区中山东路30号201室、岳林东路十亩亭弄

49号231室房产。

2017年 12月 25日 10时至 2017年 12月
26日 10时拍卖：1.宁波市奉化区锦屏街道

香山美邸小区 2幢 206室房产；2.宁波市奉

化区锦屏街道阳光茗都 28幢 2105室房产；

3.宁波市奉化区大成路 213-1，-2号房产；

4.宁波市奉化区高新技术开发区东江路 7号
房产。

拍卖具体事宜请查看宁波市奉化区人民

法院淘宝网司法拍卖网络平台信息 （网址

为：http://sf.taobao.com，选择资产处置法院

宁波市奉化区人民法院）。法院咨询电话：

88903161。
宁波市奉化区人民法院

2017年11月30日

停电计划预告
12月7日
锦屏街道：食品D853线南惠开关站大桥 187#变间隔因大桥 187#变

调换，进出线电缆搭头停电，影响：惠政路新华书店附近一带用户。

7:00-13:00
12月8日
岳林街道：明化D106线、圣墩D107线 18号杆开关、梅里达开关

站明化D106线、东隆开关站圣墩D107线、尼可开关站圣墩D107线因

机场路南延线路改迁工程（明化、圣墩线）停电，影响：彩盒包装、金

利达印刷、宝丰针织制衣、精信计数器、祥麟磁电、岳林东盛工艺品、

城南液压件、康达健苗餐具、欧晨机电、林盛塑料、金瑶旅游用品、英

诺维机械、新东方印刷、汇恒源螺杆、格拉斯制冷、松翔五金、华日塑

料、双武电子、1号 2号天一纺织业、欣科电子、雷博医疗、董李飞达

电器、远森轴业、海源电子、佳鑫电子、润丰纺织品、润丰水洗、常

乐医用、宇鑫塑料、阎氏表带、鼎联汽车空压件、恒立塑料、双源齿

轮、宏荣塑料、奉兴轴承、莱士服饰、卓越金属、帆盛嘉业、新新金

鑫食品、向阳学校、惠江基础，岳林东路以南（宝峰路、圆峰路、东

峰路、瑞峰路、朱峰路）靠近金海路附近、斯张村、周家村附近一带用

户。7:00-17:30

12月9日
溪口镇：溪南D894线、武岭D896线变电所改检修全线停电，影

响：上山村、溪南路、新建村、董家塔、老虎洞、下墉家、徐溪村、小

溪岙、王婆桥、百丈路、溪一村、武岭东路、剡溪居委会、碧水家园小

区、锦堤家园小区、林校小区、桃源路、桃源小区、武岭东路、武岭

路、奉化市飞达照明电器有限公司、奉化市基督教溪口耶稣堂、奉化市

君璞大酒店、奉化市武岭桃源宾馆有限公司、奉化区溪口城市建设投资

有限公司、奉化市溪口花园酒店、奉化市新世纪溪口大酒店有限公司

(物业)、杭州肯德基有限公司宁波分公司、宁波城市职业技术学院、宁

波市奉化区国家税务局溪口税务分局、宁波市奉化区溪口旅游集团有限

公司、宁波市溪口青藤酒店有限公司、宁波剡溪建设投资有限公司、杜

秀云、奉化市清泉鸽业有限公司、奉化市溪口塑料制品厂、奉化市溪口

兴发石材商行、奉化市溪口兴龙压铸件厂、奉化市溪口徐溪采石场、奉

化市溪口中马彩印包装厂、奉化市兄弟木业有限公司、奉化市银龙竹笋

专业合作社、奉化区农业发展有限公司、国网浙江奉化区供电公司、宁

波奉化溪口大安液化气有限公司、宁波锦原农业发展有限公司、宁波市

奉化藏山德顺机械科技有限公司、宁波市奉化德尔盛汽车零部件有限公

司、宁波市奉化广特机械制造有限公司、宁波市奉化华威气动机械厂、

宁波市奉化诺尔佳照明电器有限公司、宁波市奉化区溪口新型墙体材料

有限公司、宁波市奉化盛业过滤器材厂、宁波市奉化溪口东海气动成套

厂、宁波市奉化溪口佳宇气动机械制造厂、宁波市奉化溪口新源压铸厂、

宁波市奉化溪口自来水厂、宁波市凯利实木装饰有限公司、宁波市溪口墨

逸武岭宾馆有限公司、宁波新佳行自动化工业有限公司、中国人民解放军

73681部队58分队。6:30-17:30
12月12日
锦屏街道：上张D710线、开盛D712线、汇丰开关站上张D710线、开

盛开关站开盛D712线，因机场路南延线路改迁工程停电，影响：三横开发

区、爱科汽车零部件制造有限公司、秉航电子科技、奉化区嘉尔机电设

备、浙江省奉化区东鑫汽车轮毂制造、浙江省奉化区金盛镀业有限公司1号
变—2号变、浙江省奉化区经济开发区管理委(垃圾中转站)、开源路、汇明

路、汇盛路三条路之间、新城开发投资公司、宁波市大宇矢崎机械制造有

限公司、奉化区佳昕金属材料有限公司(1#)、宁波路恩科技有限公司、奉化

区惠宏服饰有限公司、奉化区仁湖轴承厂、奉化区汇盛石材有限公司、奉

化区兴权活塞杆厂、奉化区恒正金属材料制造厂、张家塔、万盛铝业、奉

化区腾玲磁性材料厂、奉化区法希奴服饰有限公司、奉化区惠宏服饰有限

公司分变、宁波市普力电机有限公司、宁波市华拓太阳能科技有限公司、

诚泰房地产(亲亲家园物业)一带。6:30-17:30
说明:如遇下雨等不可抗因素则有可能顺延或取消！

供电服务热线95598
奉化供电公司

厂房出售
奉化城区厂房出售，建筑面积 15000m2至 50000m2，

土地面积20亩至30亩，详细面谈。

联系人：陈先生 联系电话：13968975565

遗失声明
应彩芬遗失由奉化时代房地产开发有限公司出

具的宁波增值税普通发票一张，号码：00753859，
金额：379561.00元，声明作废。

奉化区阳光艺术幼儿园遗失食堂公章、食堂法

人章各一枚，声明作废。

应浩丰遗失出生医学证明一份，父亲：应桐

仪，母亲：李爱琴，声明作废。

奉化市腾辉托运部遗失开户许可证一份，号

码：J3326003239001，声明作废。

奉化市溪口杭永冰箱配件厂遗失开户许可证一

份，号码：J3326000856002，声明作废。

奉化市溪口老邻居饼店遗失开户许可证一份，

号码：J3326000595402，声明作废。

奉化市溪口中造自控元件厂遗失宁波市工商行

政管理局奉化分局 2012年 5月 28日核发的注册号为

330283600042208的营业执照正本一本，声明作废。

为了确保农民工按时足额拿到

劳动报酬返乡过节，浙江省住房和

城乡建设厅等部门将严厉打击违法

分、转包行为遏制欠薪，其中政府项

目要在年底前优先全部清偿。

浙江省住房和城乡建设厅等部

门近日印发的《关于切实做好 2018
年元旦春节期间建筑业企业农民工

工资支付保障工作的通知》指出，各

级建设主管部门、各企业要全面落

实民工工资和工程款分账管理、按

月足额支付工资、银行代发工资等

制度，努力从源头上消除建筑业企

业的欠薪隐患和欠薪行为。

同时，各级建设主管部门强化

建筑市场监管，严厉打击违法发包

和转包、违反分包等违法违规行

为。对建设资金不到位的项目，一

律不得颁发施工许可证。

根据通知规定，凡是因建设单

位或施工总承包企业未及时划拨工

程款或者工程违法发包、转包或违

法分包致使拖欠农民工工资的，由

建设单位或施工总承包企业承担清

偿责任。

据新华社杭州11月29日电

浙江：政府投资项目
年底前优先全部清偿欠薪

互联网新闻信息服务单位内

容管理从业人员不得从事有偿新

闻，食品、药品、保健品等领域

187项消费品再降关税，机关团

体未经批准不得建设办公用房

……2017年最后一个月，一批新

规将落地施行，更好地保障你我

的合法权益。

互联网新闻信息服务进一步规范
国家互联网信息办公室近期

公布的《互联网新闻信息服务单

位内容管理从业人员管理办法》

和《互联网新闻信息服务新技术

新应用安全评估管理规定》12月
1日起落地施行，对互联网新闻

信息服务相关从业人员提出要

求。

办法明确，互联网新闻信息

服务单位内容管理从业人员不得

从事有偿新闻活动。不得利用互

联网新闻信息采编发布、转载和

审核等工作便利从事广告、发行、

赞助、中介等经营活动，谋取不正

当利益。不得利用网络舆论监督

等工作便利进行敲诈勒索、打击

报复等活动。

规定明确，互联网新闻信息

服务提供者调整增设新技术新应

用，应当建立健全信息安全管理

制度和安全可控的技术保障措

施，不得发布、传播法律法规禁止

的信息内容。同时，规定鼓励支

持新技术新应用安全评估相关行

业组织和专业机构加强自律，建立

健全安全评估服务质量评议和信

用、能力公示制度，促进行业规范发

展。

187项消费品再降关税
12月 1日起，我国将进一步降

低部分消费品进口关税，平均税率

由 17.3％降至 7.7％。在国内购买

进口商品将变得更加便宜！

据财政部有关负责人介绍，这

是我国自 2015年以来第四次降低

部分消费品进口关税。本次降低消

费品进口关税的范围涵盖食品、保

健品、药品、日化用品、衣着鞋帽、家

用设备、文化娱乐、日杂百货等各类

消费品，共涉及 187个 8位税号商

品。

其中，唇膏、眼影、香水等部分

化妆品进口关税由 10％降至 5％；

电动剃须刀、电动牙刷进口关税由

30％降至 10％；咖啡机、智能马桶

盖进口关税由 32％降至 10％；矿泉

水进口关税由 20％降至 10％；婴儿

尿布及尿裤、部分配方婴幼儿奶粉

进口关税降至为零。

严格控制机关团体建设楼堂馆所
《机关团体建设楼堂馆所管理

条例》12月 1日起落地施行。条例

规定，建设办公用房应当严格履行

审批程序，未经批准不得建设办公

用房。政府会将宝贵的资金更多地

用于发展经济、改善民生。

条例严格项目审批，规定审批

机关应当严格审核办公用房项目的

建设内容、建设规模和投资概算，对

属于禁止建设或者建设的必要性不

充分、建设资金来源不符合规定等

情形的，不得批准；对未经批准的办

公用房项目不得办理规划、用地、施

工等相关手续，不得安排预算、拨付

资金。

在严控建设标准方面，条例规

定，建设办公用房应当遵循朴素、实

用、安全、节能的原则，并严格执行

国务院发展改革部门会同国务院住

房城乡建设部门、财政部门制定的

办公用房建设标准。

为充分发挥社会公众的监督作

用，条例还对建设楼堂馆所信息的

公开和违法行为的举报作了明确规

定。

志愿服务活动将有规可循
《志愿服务条例》12月1日起正

式施行。条例规定，志愿者、志愿服

务组织、志愿服务对象可以根据需

要签订协议，明确当事人的权利和

义务，约定志愿服务的内容、方式、

时间、地点、工作条件和安全保障措

施等。

根据条例，志愿服务组织安排

志愿者参与志愿服务活动，应当与

志愿者的年龄、知识、技能和身体状

况相适应，不得要求志愿者提供超

出其能力的志愿服务。志愿服务组

织安排志愿者参与可能发生人身危

险的志愿服务活动前，应当为志愿

者购买相应的人身意外伤害保险。

同时，志愿服务组织、志愿者应

当尊重志愿服务对象人格尊严，不

得侵害志愿服务对象个人隐私，不

得向志愿服务对象收取或者变相收

取报酬。志愿服务组织、志愿服务

对象应当尊重志愿者的人格尊严；

未经志愿者本人同意，不得公开或

者泄露其有关信息。

两高明确利用云盘传播淫秽信
息牟利定罪量刑

《最高人民法院、最高人民检察

院关于利用网络云盘制作、复制、贩

卖、传播淫秽电子信息牟利行为定

罪量刑问题的批复》12月 1日起施

行。

批复指出，对于以牟利为目的，

利用网络云盘制作、复制、贩卖、传

播淫秽电子信息的行为，是否应当

追究刑事责任，适用刑法和司法解

释的有关规定。

对于以牟利为目的，利用网络

云盘制作、复制、贩卖、传播淫秽电

子信息的行为，在追究刑事责任时，

鉴于网络云盘的特点，不应单纯考

虑制作、复制、贩卖、传播淫秽电子

信息的数量，还应充分考虑传播范

围、违法所得、行为人一贯表现以及

淫秽电子信息、传播对象是否涉及

未成年人等情节，综合评估社会危

害性，恰当裁量刑罚，确保罪责刑相

适应。

一批新规12月施行
互联网新闻信息服务进一步规范

从几万游客到超过 270 万人
次，被誉为中国“天空之镜”的茶卡
盐湖几年间变身网红景区，已成为
游客到青海旅游的必到景点之一。

作为一个工业盐湖，茶卡盐湖
何以成为热门景区？旅游兴起对周
边群众的带动效益如何？景区服务
质量如何同步提升？新华社记者进
行了实地探访。

新华社发

青海茶卡盐湖旅游
井喷式发展的背后

记者 29日从甘肃省纪委获悉，

兰州市委副书记、市长栾克军涉嫌

严重违纪，目前正在接受组织审查。

栾克军生于 1960年 6月，系甘

肃平凉人，曾在华亭煤业有限责任

公司、张掖市、庆阳市、兰州市任

职。2014年10月任庆阳市委书记，

2016年12月起任兰州市委副书记、

市长、兰州新区管理委员会第一主

任（兼）。

新华社兰州11月29日电

兰州市长栾克军接受组织审查

为了依法推进简政放权、放管

结合、优化服务改革，国务院对取

消行政审批项目涉及的行政法规进

行了清理。经过清理，国务院决

定：对 2部行政法规的部分条款予

以修改。

一、删去《中华人民共和国中外

合作经营企业法实施细则》第三十

五条第二款。

二、将《中华人民共和国母婴保

健法实施办法》第二十四条修改为：

“国家提倡住院分娩。医疗、保健机

构应当按照国务院卫生行政部门制

定的技术操作规范，实施消毒接生

和新生儿复苏，预防产伤及产后出

血等产科并发症，降低孕产妇及围

产儿发病率、死亡率。

“没有条件住院分娩的，应当由

经过培训、具备相应接生能力的家

庭接生人员接生。

“高危孕妇应当在医疗、保健机

构住院分娩。

“县级人民政府卫生行政部门

应当加强对家庭接生人员的培训、

技术指导和监督管理。”

删去第三十五条第三款中的

“以及从事家庭接生的人员”。

本决定自公布之日起施行。

新华社北京11月29日电

国务院关于修改部分
行政法规的决定

美国商务部日前对自中国进口

的通用铝合金板自主发起“双反”调

查。中国商务部有关负责人 29日
发表谈话，对美方的贸易保护倾向

表示强烈不满，称将采取必要措施，

维护中国企业合法权益。

华盛顿时间11月28日，美国商

务部发布公告，对自中国进口的通

用铝合金板自主发起反倾销反补贴

调查。中国商务部方面表示，美方

非基于国内产业申请，而由政府机

关对来自中国的通用铝合金板自主

发起反倾销和反补贴调查，这是 25
年来美国商务部首次自主发起的贸

易救济调查。

商务部贸易救济调查局局长王

贺军表示，美方此种做法在国际贸

易的历史上也是罕见的。中方对美

方此举表现出的贸易保护倾向表示

强烈不满。

王贺军指出，中美两国铝业是

互补的，中美之间的铝产品贸易是

双向的，人为阻碍双边铝产品贸易

的正常秩序，将损害中美双方的利

益。

王贺军强调，中美两国元首刚

刚达成“致力于互利共赢的中美经

贸合作”的共识，希望美方遵照共

识，与中方相向而行，共同促进中美

经贸关系健康、稳定发展。同时，中

方也将采取必要措施，维护中国企

业的合法权益。

新华社北京11月29日电

美商务部25年来首次主动对华“双反”调查

中国商务部表示强烈不满


